s.; îmâdü’d-din el-Isfahânî; Tarihti Â l-i Sel
çuk, 57. s.

3 Ahmed Çelebi, aynı eser, 143. s.; İbnu’l-Cevzî, Seydü'l-Hâtır, 366-367. s.

K Ü T Ü P H A N E V A K F İY E L E R İN D E N N O T L A R 713

Vakfiyesi'ndeki kütüphane bölümüdür. Selçuklu Emirlerinden Şem-
seddin A ltunaba 598 H. (1201 M .) yılında K o n ya ’da çevresindeki
m üştem ilâtıyla birlikte bir medrese ve bu medrese içinde de bir
kütüphane kurmuştur. Şemseddin Altunaba Vakfiyesi'nde, her yıl vakfın
gelirinden kütüphane için 100 dinar ayrılm akta, bu ödenekle med
resede öğretim için gerekli kitapların satınalınması ve bu kitapların
“ H âzin-i kütüb” tarafından bedeli kadar rehin karşılığında okuyu
culara ödünç olarak verilmesi şart koşulmaktadır.

K ütüphaneden
günüm üze kalan kitaplar K onya Y usu f A ğa K ütüphanesi’nde uzun
süre m uhafaza edilmiş olup halen K on ya Y azm a Eserler K ü tü p
hanesi’nde bulunmaktadır.

K o n ya ’da bu kütüphaneden sonra, şehrin dış kalesinin Ah-
medik K apısı dolaylarında Selçuklu vezirlerinden M üstevfî Emi-
rü ’l-H ac oğlu E bu ’s-Senâ M ahm ûd tarafından 670 H. (1271 M .) de
N izâm iye H ankahı Kütüphanesi kurulmuştur.

K o n ya ’daki Selçuklu çağı kütüphanelerinin en önemlisi hiç
şüphesiz 673 H. (1274 M .) yılında yine dış kalenin Çeşme Kapısı
yakınında kurulan Şeyh Sadreddîn K onevî K ütüphanesi’dir. Bu
kütüphane câm i ve türbeden oluşan kapı kitabesinde “ İm aret” diye
adlandırılan Şeyh Sadreddîn K o n evî’nin küçük külliyesinde, câ-
m i’in batı duvarı bitişiğinde tesis edilmiştir.

s.

6 İsmail Hakkı Uzunçarşılı : Anadolu Beylikleri ve Akkoyunlu, Karakoyunlu Dev
letleri, Ankara 1937, Türk Tarih Kurumu Yayını, 92. s., 95. s. Candaroğlu İbrahim
Bey ile oğlu İsmail Bey’in cami, medrese, mekteb,imaret ve kütüphaneden oluşan
külliyesinin vakıf düzenleme tarihi 865 H. (1461 M.) yılındadır.